!

I

',' .J

I ' ,

I

'.

\ '

"

.:

. '.

I '

I, ,-

CÂMARA· MUN:IC1PALDE PORTO, FERREiRA
'... ,'{ l, ~

'Plenário Syrio Ignátios
CNPJ: 47,794,16916001~24 "

, , :~

I r

i 'REQUERIMENTO/N0 099/2022 ":
, i ~,', "I !, ' ",',' ",

, SENHO~:PRESJ:qENTE, r ' (

/ 'j! ,', J'

, Requeiro ~a Vossa Excelência, obedecidas 'às .norrnas
, ", '. ,-.'

reqtrnentals, seja oficiado .ao E~celentíssimo Exrno. S~. DO.' Deputado
_. " . I .

, -,;,' Fe,deral Iva.n Valente no 'qual venho mui respeitosamente 'Ia presença /' ,

~dé V.:EX~. ~oIiCitats.eus p.réstim~s no sentido de apr~se~tar emenda ' ,
o, ' ,I l '" ", I , - , .' . 1 -,

p~arla~entar P9rp o n:l:Jnidpio de> Porto Ferreira. no vÇI,lo'r.de

R$250.0bO.Oe (duzentos e Cinquenta mil reats), para a compra de um, ..
" '-'. " 'j. ", , ,', , , ,.' ,

I tra,tor .corn rO~ladeira para ser utlllzado n~ Secretaria de· Meio. 7,
Ambiente.e Zelaoqria em manutenção de praças e jardins. ,r"

, I"-,

.sabeoor que sou da, profunda consideração, do, nobreI" . . " ,
, Deputado com o' município de Porto Ferreira e a g~nde admiração do... ". ~, . ... - .

"';_povo de Porto iFerreira para' com o Deputado;' recorro a- 'Vossa"

.êxcelêncla; a b~~sp'ec~iva' de atendtmentd desta ~solicitação' _de

E;"en,da'Pa rl~m+1ta r. " /" : »:~ " . . . • .

, , 'S~Ttdo.,o que\ me cumpria para o momento, externo
- . 1,

protestos de estifTI.,ae dtstínta consideração.

c; .; .

, I

...

. ;

I

r '
,

. • - ••.•• ~ \' " '. ~ I

'Plenário Syrio Ign~tios, 18 de fevereiro de,2022: J
• I l .{ , r. ,

( .
" .

, '

'João Lá, 1'"0 Batista "'. ! , 1 __

" . V re/aDvflA,RA MuNICIPAL DE PORTO ~çRREI_RA
LEITURA NO EXPEDIENTE óA SESSÃO OROINARIA'
'REALtzAOA ~M:_,.Q [ IfJ J...L 2.Cu ., .

,/ DESPACHO:' APROVA I I
1 '._~._ •• _!

~ I' I

f. '"

(
·~~E5·IDf.NTE'.~=---~~~~r-
1" SECREJÁRIO' _,L.:]t.~~~:=,_~-~..::_

_ 'l)ú,seç,RETÃRIO·~, ~~~~~~u.e.!lJ.:.~
.)O.".""""""""""''''''''''''''''''''~ln"."",.,...x='''''''' """"""........""""'""",..,..,..,.,...""X><nl1l"""""""'""">fII:'lO<X'X""":IOOO<)C="""""""""",,,,,,>O<x,,>n<,,><"""""",.,..,.XJ<><lO(lIxx"u.,,,.,.,.,..,....

, Av. Eng. Nico/~u de Vérgueiro Forjaz; 10~8- F,one (19) 3581-1022l' . ' CE;P13660-005- Porto F~rreira - SP - .. "
'e-m ilJ camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp:gov.br, I \' .

I '